(conforme definido abaixo), tendo sido estabelecido que sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado (conforme definido 

na Escritura de Emissão) incidirão juros remuneratórios correspondentes à 6,57% (seis inteiros e cinquenta e sete 

centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), calculados de 

forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a primeira Data de Integralização 

(conforme definido na Escritura de Emissão) ou a Data de Pagamento da Remuneração (conforme definido na Escritura

[...]

ao integrar novas tecnologias, o projeto contribui para a 

eficiência energética e a redução de impactos ambientais, 

promovendo um crescimento econômico sustentável e 

seguro para as comunidades atendidas. 

Volume estimado dos recursos financeiros 

necessários para a realização do Projeto 

R$ 3.897.352.866,42 (três bilhões, oitocentos e noventa e 

sete milhões, trezentos e cinquenta e dois mil e oitocentos 

e sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos). 

Volume de recursos financeiros estimado a ser 

captado com esta Emissão 
R$ 800.000.000,00 (oitocentos milhões de reais). 

Percentual dos recursos financeiros que se 

estima captar com as Debêntures frente às